

Beslut om sammanträdesplan 2025 för direktionen för Vafabmiljö kommunalförbund

Ärendebeskrivning

Förslaget till sammanträdestider är framtaget utifrån aktuellt ekonomiskt årshjul, då direktionen enligt arbetsordningen fortlöpande ska bedöma förbundets ekonomiska situation, och det anges att direktionen normalt ska sammanträda i februari (för att behandla årsredovisning för föregående år) i april (strategidagar med direktionen, uppstartsmöte budget och verksamhetsplan), juni (delårsrapport tertial 1), september (delårsrapport tertial 2) samt i december (beslut om verksamhetsplan med budget).

Enligt reglementet för direktionen ska direktionen fatta beslut om tid och plats för sammanträdena. Förslaget innebär att direktionens möten huvudsakligen förläggs till onsdagar, med något undantag då hänsyn även tagits till exempelvis helgdagar, skollov och andra sammanträdesdatum och större konferenser.

Föreligger behov, bereds ärendena av arbetsutskottet bestående av ordföranden och två ledamöter. Förbundsdirektören kallar till möte med presidiet på uppdrag av direktionens ordförande. Presidiet ska sammanträda, förutom inför beredning av direktionens möten, närhelst ordförande eller förbundsdirektör påkallar detta.

Arbetsutskottet föreslås sammanträda på onsdagar, den 19 februari, 2 april, 14 maj, 10 september och den 12 november.

Utöver ordinarie direktionens möten anordnas digitala informationsmöten för att möjliggöra förankring av kommande beslut i respektive medlemskommun. Informationsmötena planeras hållas på onsdagar följande datum: den 26 februari, 9 april, 22 maj (obs en torsdag), 17 september samt 19 november.

Yrkande

Ordförande Matilda Antonsson (S) yrkar bifall till förslaget.

Beslut

Direktionen för Vafabmiljö kommunalförbund beslutar

att direktionen sammanträder kl. 09.00 följande dagar 2025:

torsdagen den 13 mars i Heby
fredagen den 25 april (i samband med strategidagar 24-25 april) på Fagerudd, Enköping
onsdagen den 4 juni i Arboga

Justerares sign.

Utdragsbestyrkande

onsdagen den 1 oktober på Gryta, Västerås
onsdagen den 3 december digitalt

Beslutet expedieras till:

Medlemskommunerna

Justerares sign.

Utdragsbestyrkande